

**Two B ApS
Pilevej 2 C, 1.
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 31 05 32 18

Årsrapport 2016/2017
10. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12. december 2017

Dirigent:

Henrik Bjerre

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/2017	3
Balance pr. 30. juni 2017	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. 155.217, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.384.147, og en egenkapital på kr. -110.781.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Noter	Side/nr.	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	2-1	425.512	430.035
Finansieringsudgifter	2-2	<u>-225.684</u>	<u>-233.827</u>
Resultat før skat		199.828	196.208
Skat af årets resultat	2-3	<u>-44.611</u>	<u>-50.757</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>155.217</u></u>	<u><u>145.451</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>155.217</u>	<u>145.451</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>155.217</u></u>	<u><u>145.451</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>4.984.800</u>	<u>4.984.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	3-4	<u>4.984.800</u>	<u>4.984.800</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.984.800</u>	<u>4.984.800</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	3-5	384.227	320.227
Skatteaktiv		<u>13.385</u>	<u>57.996</u>
Tilgodehavender i alt		<u>397.612</u>	<u>378.223</u>
Likvide beholdninger	3-6	<u>1.735</u>	<u>1.797</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>399.347</u>	<u>380.020</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.384.147</u></u>	<u><u>5.364.820</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		-235.781	-390.998
		<u> </u>	<u> </u>
	4-7	<u>-110.781</u>	<u>-265.998</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u> </u>	<u> </u>
	4-7	<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
		Langfristet gæld:	
	4-8	2.303.420	2.300.470
	4-9	2.396.027	2.534.867
		-150.000	-130.000
		<u> </u>	<u> </u>
1	Langfristet gæld i alt	<u>4.549.447</u>	<u>4.705.337</u>
		Kortfristet gæld:	
	4-10	41.000	41.000
		754.481	754.481
		150.000	130.000
		<u> </u>	<u> </u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>945.481</u>	<u>925.481</u>
	GÆLD I ALT	<u>5.494.928</u>	<u>5.630.818</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.384.147</u>	<u>5.364.820</u>
2	Ejerforhold		
3	Sikkerheder og pantsætninger		
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

Noter	2016/2017	2015/2016
<p>1 LANGFRISTET GÆLD Af den i balancen anførte gæld på kr. 4.549.447 forfalder tkr. 3.950 senere end 5 år.</p>	<u>4.549.447</u>	<u>4.705.337</u>
<p>2 EJERFORHOLD Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:</p> <p>Henrik Bjerre St. Karlsmindevej 67 3390 Hundested</p>		
<p>3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 2.303.420, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.984.800.</p> <p>Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 5.000.000 med pant i ovennævnte ejendom.</p> <p>Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.</p>		
<p>4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV. Eventualforpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.</p>		
